ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 29.12.2017 года № 125
п. Навля

О внесении изменений и дополнений в
приказ от 13.11.2017 года № 97
«Об утверждении перечня целевых
статей, применяемых при формировании
и исполнении бюджета муниципального
образования «Навлинское городское поселение»
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение «Перечень целевых статей, применяемых при формировании
и исполнении бюджета муниципального образования «Навлинское городское
поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», утвержденный
приказом от 13.11.2017 года № 97 «Об утверждении перечня целевых статей,
применяемых при формировании и исполнении бюджета муниципального
образования «Навлинское городское поселение» внести следующие изменения и
дополнения:

Дополнить строки:
Наименование ЦСР

Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов
местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями
в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля

6100084200

Обеспечение реализации государственных полномочий в области
строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской
области ПП "Автомобильные дороги"

5501316170

Мероприятия в сфере коммунального хозяйства 5501181740
Мероприятия в сфере архитектуры и градостроительства 5501183310
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий за счет
безвозмездных поступлений

5601081890

-----------------------------------   rg) ft ‘V-* ■% ,----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

отдела доходов и финансирования расходов бюджета финансового управления
администрации Навлинского района Корябину С. Н.

Зам. главы администрации района ;ур ( Т. А. Сонных